
Branżowe Centrum Umiejętności funkcjonuje od maja br. przy Zespole
Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu. Od tego czasu szkoliło się w nim
118 osób – dorosłych, młodzieży i nauczycieli. Liderem tego edukacyjnego
projektu jest Powiat Zgorzelecki, a partnerem Stowarzyszenie Elektryków
Polskich (SEP) z siedzibą w Warszawie, w imieniu którego występuje
jednostka terenowa – SEP Oddział Piotrkowski.

BCU w Zgorzelcu jest nowoczesnym ośrodkiem edukacji i szkoleń w dziedzinie
energetyki. Oferuje szkolenia w zakresie elektryki, elektromobilności, fotowoltaiki,
integracji inteligentnych systemów zarządzania budynków oraz programowania i
obsługi urządzeń automatyki przemysłowej. Jego głównym celem jest rozwój
kompetencji młodzieży, dorosłych i nauczycieli, aby kształcić kadry i budować
przyszłość w oparciu o nowoczesne technologie.

– Nauka w tej placówce to nie tylko fachowo przekazywana wiedza, ale też dostęp
do nowoczesnego zaplecza sprzętowego, z którego kursanci korzystają podczas
zajęć praktycznych. Mamy świetnych fachowców, doskonale wyposażone sale i jak
przystało na branżę energetyczną, dobrą energię  – zachęca Monika Listwan,
Dyrektor Branżowego Centrum Umiejętności w Zgorzelcu. – Nie bez znaczenia jest
fakt, że uczestnicy szkoleń mają zapewniony posiłek, zwrot kosztów dojazdu, a w
razie potrzeby również kosztów noclegu. Pamiętajmy, że nasza oferta skierowana
jest dla chętnych z całego kraju – uzupełnia.

Zajęcia teoretyczne i praktyczne w zgorzeleckim Branżowym Centrum Umiejętności
prowadzą specjaliści – członkowie Stowarzyszenia Elektryków Polskich (SEP).

Rekrutacja na październik trwa!

Już w październiku rusza kolejny cykl szkoleń dla dorosłych (25-64 lata), w czterech
kategoriach:

integracja inteligentnych systemów zarządzania budynków,
pomiary elektryczne z fotowoltaiki,
instalacje elektryczne
szkolenia SEP do 1kV i powyżej.

Szczegóły dotyczące rekrutacji dostępne są na witrynie www.bcu.zgorzelec.pl oraz
pod numerem telefonu: +48 510 800 190 lub w siedzibie instytucji przy ul.
Francuskiej 6 w Zgorzelcu.

http://www.bcu.zgorzelec.pl


„Jako Starosta Zgorzelecki jestem dumny, że w naszym powiecie
powstało Branżowe Centrum Umiejętności. Dotychczasowe szkolenia
pokazują, jak potrzebna jest to inicjatywa, która wzmacnia pozycję
powiatu zgorzeleckiego jako ośrodka nowoczesnej edukacji i
praktycznego kształcenia w obszarze tak strategicznym, jak
energetyka. Centrum daje szansę rozwoju uczniom, studentom,
nauczycielom i pracownikom branży z całej Polski, co przełoży się na
wzmocnienie lokalnego rynku pracy oraz podniesienie kompetencji w
sektorze energetyki, tak ważnym dla przyszłości całego kraju”.
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